

EIKER CYKLEKLUBB

Org.nr. 985 395 977

Årsregnskap for 2018

**Resultatregnskap
Balanse
Noter
Spesifikasjoner**

Resultatregnskap

EIKER CYKLEKLUBB

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Inntekter fra egne ritt	1	149 205	135 315
Andre klubbinntekter	2	316 375	216 979
Sum driftsinntekter		<u>465 580</u>	<u>352 294</u>
Sum driftskostnader	3, 4, 5	360 531	352 957
Driftsresultat		<u>105 049</u>	<u>-663</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		329	317
Resultat av finansposter		<u>329</u>	<u>317</u>
Årsresultat		<u>105 378</u>	<u>-346</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		105 378	0
Overført fra annen egenkapital		0	346
Sum overføringer		<u>105 378</u>	<u>-346</u>

Balanse

EIKER CYKLEKLUBB

Eiendeler	Note	2018	2017
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	15 000
Andre kortsiktige fordringer	6	87 094	18 725
Sum fordringer		<u>87 094</u>	<u>33 725</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	819 159	742 531
Sum omløpsmidler/Sum eiendeler		<u>906 253</u>	<u>776 255</u>
Egenkapital og gjeld			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	789 133	683 755
Sum opptjent egenkapital		<u>789 133</u>	<u>683 755</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 120	0
Annen kortsiktig gjeld	9	87 000	92 500
Sum kortsiktig gjeld		<u>117 120</u>	<u>92 500</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>906 253</u>	<u>776 255</u>

Nedre Eiker, 11.02.2019
Styret i Eiker Cykleklubb

Christian Tetlie
Styreleder

Dagfinn Brennhovd Blom
Nestleder

Trond Skistad
Styremedlem

Tonje Schwach Skuland
Kasserer

Hanne Tuft
Styremedlem

Atle Teien Knapskog
Sekretær

Regnskapsprinsipper mv

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med "Norges idrettsforbund - Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité". Regnskapet er således registrert etter regnskapsprinsippet. Det innebærer at inntekter blir registrert i den periode de er inntjent og utgifter blir registrert i den periode de er påløpt. Dette innebærer også at fordringer, gjeld og andre forpliktelser blir regnskapsført og fremgår av regnskapet. Eventuelle transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til kurs på transaksjonstidspunktet, og eventuelle pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Som opplyst ovenfor er klubbens inntekter regnskapsført etter regnskapsprinsippet. Det er imidlertid i realiteten stor grad av overensstemmelse mellom inntektsføring etter regnskapsprinsippet og kontantprinsippet:

- Kontingentinntekter blir kun inntektsført med det som er innbetalt innenfor året. Kontingenter som ikke blir betalt medfører at medlemmet skal strykes fra klubbens medlemsregister.
- Bingoinntekter blir kun inntektsført med det som er innbetalt innenfor året pga at avregningene for siste del av regnskapsåret først foreligger etter klubbens årsmøte. Inntektene er således usikre og inntektsføres derfor først påfølgende år.

Note 1 Egne ritt

Klubben har i 2018 avvirket både Eikerrittet og Rypejakta/Hanekamp. Inntektene fordeler seg slik:

	År 2018	År 2018	År 2017
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Inntekter Eikerrittet	119 075	60 000	119 515
Inntekter Rypejakta	30 130	0	15 800
Sum inntekter	149 205	60 000	135 315

Resultatet av rittene er slik:

Eikerrittet	År 2018	År 2018	År 2017
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Inntekter	119 075	60 000	119 515
Kostnader	-45 470	0	-59 955
Overskudd	73 605	60 000	59 560

Rypejakta	År 2018	År 2018	År 2017
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Inntekter	30 130	0	13 263
Kostnader	-40 448	0	-10 407
Underskudd 2018/Overskudd 2017	-10 318	0	2 856

Note 2 Andre klubbinntekter

	År 2018	År 2018	År 2017
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Medlemskontingenter	96 525	100 000	97 500 1)
Bingoinntekter	25 698	0	26 153
Sponsorinntekter Kiwi Mjøndalen	0	15 000	30 000
Tilskudd fra Nedre Eiker kommune	5 000	0	5 000
N.I.F Aktivitetsmidler	0	8 500	0
Grasrotandel Norsk Tipping	11 998	7 000	6 979
Momskompensasjon	18 234	20 000	20 750
Salg av klubbteøy og profileringsartikler	0	5 000	2 397
Diverse inntekter	2 300	0	200
Innbetalt deltakeravgif GC-tur	156 620	0	28 000 2)
	0	0	0
Sum andre klubbinntekter	316 375	155 500	216 979

Kommentarer:

1) Kontingentinnbetalingene i 2018 fordeler seg slik:

	Antall	Pris	Totalt
Hovedmedlem	1	575	575
Hovedmedlem	125	600	75 000
Familiemedlemskap	23	900	20 700
Støttemedlem	1	250	250
Ungdomsmedlem	0	200	0
		Sum inntekt	96 525

2) Kostnadene til GC-turen i 2018 utgjør totalt kr 156.607, og deltakerne har således dekket inn klubbens kostnader.

Note 3 Ytelser til styret mv

Klubben har ingen ansatte og det er ikke utbetalt honorar til styret. Styremedlemmene og andre ressurspersoner får imidlertid refundert kostnader til kjøp av klubbustyr med inntil kr 1.500 hver. Følgende har fått refundert klubbteøy i 2018:

Navn	Beløp
Atle Knapskog	1 500
Tonje Skuland	1 500
Åshild Tovsrud	1 500
Oddvar Bråten	1 500
Ingar Hillestad	1 500
Trond Skistad	1 500
Jan Olav Fjeldstad	1 500
Sum	10 500

4. Sammendrag av kostnader til sportslige aktiviteter for klubbens medlemmer

Kostnadene fordeler seg slik	År 2018	År 2018	År 2017
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Leie av spinningsal med instruktør	12 900	35 000	32 800
Trenerkostnader Rypesatsningen	0	0	8 000
Trenerkostnader øvrige grupper	0	15 000	17 500
Satsningsritt og følgebiler	0	65 000	0
Styrkeprøven Trondheim - Oslo	16 569	0	14 268
Styrkeprøven Lillehammer - Oslo	0	0	20 172
Div utgifter gruppe 2/Jotunheimen	27 283	0	0
Tilskudd til terrengsykkelgruppa	16 850	0	0
Rypesatsning	4 734	15 000	0
XX-satsning	8 329	0	0
Treningshelg	0	5 000	0
Kostnader diverse aktiviteter	2 778	0	11 024
GC-tur 2018	156 607	0	28 000 1)
Sesongavslutning	2 500	10 000	7 549
Junioratsning	800	15 000	800
Innvilget medlemsstøtte etter søknad	13 319	30 000	14 294
Kurs vedr utvikling av egne ressurser	750	10 000	3 032
Sum	263 418	200 000	157 439

1) Kostnadene til GC-turen er dekket inn via innbetalinger fra deltakerne.

Note 5 Driftskostnader

Note 5 Driftskostnader	År 2018	År 2018	År 2017
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Kostnader ved gjennomføring av egne ritt	85 918	0	59 121
Innkjøp av klubbtey og profileringsartikler/sponsing	-37 288	10 000	106 659
Aktivitetskostnader	250 518	150 000	99 139
Leie av spinningsal/instruktør	12 900	35 000	32 800
Trenerkostnader	0	15 000	25 500
Møteutgifter	7 399	15 000	6 941
Kostnadsrefusjon styre og andre ressurspersoner	10 500	22 000	6 924
Kontingenter og deltakelse på forbundsting mv	5 950	8 500	5 500
Administrasjonskostnader	9 634	34 800	10 373
Tap på fordringer	15 000	0	0 1)
Sum driftskostnader	360 531	290 300	352 957

1) Utestående sponsortilskudd for 2017 har ikke blitt betalt. Tilskuddet anses tap og er derfor tapsført.

Note 6 Andre kortsiktige fordringer

Fordringen pr. 31.12.2018 består av følgende:

Grassrotandel fra Norsk Tipping for sept - des 2018	4 594	Depositum betalt til Ving Norge AS)
Utlegg vedr GC-turen for 2019	82 500	
Sum andre kortsiktige fordringer	87 094	

Note 7 Bankinnskudd og kontantbeholdning

	År 2018	År 2017
Kontanter	0	0
Driftskonto	35 933	1 782
Eikerrittet	223 568	181 371
Høyrentekonto	559 658	559 378
Sum kontanter og bank	819 159	742 531

Note 8 Egenkapital

	År 2018	År 2017
Egenkapital 01.01	683 755	684 102
Årets underskudd	0	-346
Årets overskudd	105 378	0
Egenkapital 31.12	789 133	683 755

Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	År 2018	År 2017
Deltakerdepositum for GC-tur 2019	87 000	0 1)
Øvrig	0	0
Sum annen kortsiktig gjeld	87 000	0

1) Eiker CK har i forbindelse med klubbens tur til Gran Canaria i mars 2019 reservert 30 plasser hos Ving. Det er 29 av deltakerne som hver har innbetalt kr 3.000 i depositum til klubben.

Note 10 Antall medlemmer ved årsslutt

Klubben har fire betalende medlemskategorier. Det er kun medlemmer som har betalt kontingenten innenfor regnskapsåret som regnes med som medlemmer pr. 31.12. De to siste årene har klubben hatt følgende medlemsfordeling:

	År 2018	År 2017	Endring
Hovedmedlem	126	136	-10
Familiemedlemskap	23	23	0
Støttemedlem	1	3	-2
Ungdomsmedlem	0	2	-2
Æresmedlem (frimedlem)	1	1	0
Sum	151	165	-14

Nye medlemmer som har tegnet medlemskap i løpet av senhøsten 2018 vil først bli innkrevd kontingent for året 2019, og er derfor ikke inkludert i oppstillingen ovenfor.

Kontonr	Kontobetegnelse	Regnskap År 2018	Budsjett År 2018	Regnskap År 2017
6852	Eikerrittet (gjennomføringskostnader)	45 470	0	45 210
6853	Rypejakta/Hanekamp (gjennomføringskostnader)	40 448	0	13 911
Sum		85 918	0	59 121
4307	Innkjøp av klubbteøy	32 712	10 000	8 952
4309	Sponsing av klubbteøy/innkjøp av nye drakter mv	-70 000	0	97 707
Sum		-37 288	10 000	106 659
6457	Kurskostnader, utvikling av egne ressurser	750	10 000	3 032
6742	Kostnader Styrkeprøven Tr.h. - Oslo	16 569	0	14 268
6743	Kostnader Stykeprøven Lilleh. - Oslo	0	0	20 172
	Utgifter satsningsritt og følgebiler mv	0	65 000	0
	Treningshelg	0	5 000	0
6747	Kostnader diverse aktiviteter/arrang.	2 778	0	11 024
6748/6854	Kostnader sesongavslutningen	2 500	10 000	7 549
6749	Kostnader XX-satsning	8 329	0	0
6751	Innvilget medlemsstøtte etter søknader	13 319	30 000	4 294
6752	Kostnader juniørsatsning	800	15 000	800
6754	Kostnader GC-tur 2018 (se inntekter kto 3259)	156 607	0	28 000
6755	Div utgifter gruppe 2/Jotunheimen Rundt	27 283	0	0
6756	Tilskudd til terrengsykkelgruppa	16 850	0	0
6758	Utgifter rypene	4 734	15 000	0
6149	Tilskudd deltakelse NM/VM/Utland	0	0	10 000
Sum		250 518	150 000	99 139
6450	Leie av spinningssal (inkl. trener)	12 900	35 000	32 800
6455	Trener Rype	0	0	8 000
6456	Trener Øvrig	0	15 000	17 500
Sum		0	15 000	25 500
6199	Diverse ("styrets disposisjonspott")	0	0	0
6849	Styreavslutning	5 299	5 000	0
6753/6850	Års-/ medlems- og styremøter mv	1 212	5 000	5 441
6860	Møter, kurs, oppdatering etc.	888	0	0
7419	Gaver/premier (inkl. gavekort årsmøtet)	0	5 000	1 500
Sum		7 399	15 000	6 941
6725	Kostnadsrefusjon styret og andre bidragsytere	10 500	22 000	6 924
6770	Div NIF / Sykkelforbundet	5 950	3 500	5 500
6170	Reise til forbundsting, reg.utvikling mv		5 000	
Sum		5 950	8 500	5 500
6546	SMS til medlemmer	0	3 000	0
6620	Reperasjon og vedlikehold av utstyr	0	0	525
6710	Kostnader til Brønnøysundregisteret	0	1 100	0
6810	Datakostnader	0	20 000	0
6811	Web-hotell/domenekostnader	410	0	1 261
6812	Ab. på Visma eAccounting	2 385	0	2 235
6813	Kontingentinnkreving BuyPass/Klubbadmin	2 417	0	2 744
6910	Postboksleie	1 130	0	1 100
7320	Reklame/annonsering	0	10 000	0
7500	Forsikringspremie	2 245	0	2 175
7770	Vipps- og bankgebyrer	1 047	700	333
7830	Tap på fordringer	15 000	0	0
Sum		24 634	34 800	10 373
Sum driftskostnader iht. note 4		360 531	290 300	352 957

Kostnaden er dekket inn

Resultatregnskap - spesifikasjon

EIKER CYKLEKLUBB

	2018	2017
Inntekter fra egne ritt		
3251 Inntekter Eikerrittet	-119 075,00	-119 515,00
3258 Inntekter Rypejakta og Hanekamp	-30 130,00	-15 800,00
	-149 205,00	-135 315,00
Andre klubbinntekter		
3101 Salg av klubb- og profileringsstøyt mv	0,00	-2 397,00
3120 Sponsorinntekter Kiwi Mjøndalen	0,00	-30 000,00
3123 Bingoinntekter	-25 697,75	-26 153,00
3259 Innbetalinger til GC tur	-156 620,20	-28 000,00
3400 Grasrotandel Norsk Tipping	-11 998,28	-6 978,78
3441 Tilskudd fra Nedre Eiker kommune	-5 000,00	-5 000,00
3900 Andre driftsrelaterte inntekter	-2 300,00	-200,00
3920 Medlemskontingenter	-96 525,00	-97 500,00
3970 Momskompensasjon	-18 234,00	-20 750,00
	-316 375,23	-216 978,78
Sum driftskostnader		
4307 Innkjøp av klubbstøyt	32 712,00	8 952,00
4309 Sponsing av klubbstøyt	-70 000,00	97 707,00
6149 Tilskudd til ritttdeltakelse NM/VM/utland	0,00	10 000,00
6450 Leie av spinningssal (inkl. trener)	12 900,00	32 800,00
6455 Trenerkostnader Rypesatsning	0,00	8 000,00
6456 Trenerkostnader øvrig	0,00	17 500,00
6457 Kurskostnader, utvikling av egne ressurs	750,00	3 032,00
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	0,00	524,51
6725 Ref.klubbstøyt til styret/andre res.person	10 500,00	6 924,00
6742 Kostnader Styrkeprøven Tr.h. - Oslo	16 568,50	14 268,00
6743 Kostnader Stykeprøven Lilleh. - Oslo	0,00	20 172,00
6747 Kostnader diverse aktiviteter/arrang.	2 778,00	11 023,52
6748 Kostnader sesongavslutningen	2 500,00	6 249,00
6749 Kostnader XX-satsning	8 329,00	0,00
6751 Innvilget medlemsstøtte etter søknader	13 318,70	4 293,81
6752 Kostnader juniorsatsning	800,00	800,00
6753 Kostnader iforb m/medlemsmøter	0,00	4 980,00
6754 GC-tur utgifter	156 607,00	28 000,00
6755 Div utgifter gruppe 2	27 282,94	0,00
6756 Tilskudd til terrengsykkelgruppa	16 850,00	0,00
6758 Utgifter rypene	4 734,00	0,00
6770 Div NIF / Sykkelforbundet	5 950,00	5 500,00
6811 Web-hotell/domenekostnader	410,00	1 261,00
6812 Ab. på Visma eAccounting	2 385,00	2 235,00
6813 Kontingentinnkreving BuyPass/Klubbadmin	2 416,86	2 744,21
6849 Kostnader til årlig styreavslutning	5 299,00	0,00
6850 Kostnader ved års- og medlemsmøter	1 211,55	461,72
6852 Kostnader ved Eikerrittet	45 470,38	45 210,23
6853 Kostnader ved Rypejakta og Hanekamp	40 448,11	13 910,76
6854 Kostnader sesongavslutning	0,00	1 300,00
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	888,00	0,00

Resultatregnskap - spesifikasjon

EIKER CYKLEKLUBB

	2018	2017
6910 Leie av postboks	1 130,00	1 100,00
7419 Kostnader gavekort utdelt på årsmøtet	0,00	1 500,00
7500 Forsikringspremier	2 245,00	2 175,00
7770 Vipps- og bankgebyrer	1 047,25	333,50
7830 Tap på fordringer	15 000,00	0,00
	<u>360 531,29</u>	<u>352 957,26</u>
 Annen renteinntekt		
8040 Renteinntekter bank	-329,00	-317,00
	<u>-329,00</u>	<u>-317,00</u>
 Avsatt til annen egenkapital		
8960 Overført til annen egenkapital	105 377,94	0,00
	<u>105 377,94</u>	<u>0,00</u>
 Overført fra annen egenkapital		
8961 Overføringer fra annen egenkapital	0,00	-346,48
	<u>0,00</u>	<u>-346,48</u>

Balanse - spesifikasjon

EIKER CYKLEKLUBB

	2018	2017
Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	0,00	15 000,00
	<u>0,00</u>	<u>15 000,00</u>
Andre kortsiktige fordringer		
1571 Utlegg depositum GC-tur	82 500,00	8 000,00
1572 Utlegg startkonting Jotunheimen rundt	0,00	8 500,00
1579 Andre kortsiktige fordringer	4 593,75	2 224,53
	<u>87 093,75</u>	<u>18 724,53</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
1920 Bank 2220.07.33510 (Drift)	35 933,44	1 781,70
1922 Bank 2220.15.57759 (Eikerrittet)	223 567,83	181 371,15
1923 Bank 2220.23.51070 (Sparekonto)	559 658,00	559 378,00
	<u>819 159,27</u>	<u>742 530,85</u>
Annen egenkapital		
2050 Egenkapital	-789 133,32	-683 755,38
	<u>-789 133,32</u>	<u>-683 755,38</u>
Leverandørgjeld		
2400 Leverandørgjeld	-30 119,70	0,00
	<u>-30 119,70</u>	<u>0,00</u>
Annen kortsiktig gjeld		
2990 Annen kortsiktig gjeld	-87 000,00	-92 500,00
	<u>-87 000,00</u>	<u>-92 500,00</u>